
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het presidium (met zaaknummer 573185);

besluit:

kennis te nemen van de rapportage d.d. 30 augustus 2019, opgesteld door bureau BING naar aanleiding 
van integriteitsmeldingen d.d. april 2019.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 september 2019,

de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek R. Verkuijlen


